АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2013.

         № 15

       г.Новошахтинск

О  внесении изменения в

постановление  Главы Администрации

города от 17.06.2004. №766

Рассмотрев протест прокуратуры города Новошахтинска от 20.12.2012.              №7-21-2012, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003.               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление Главы Администрации города от 17.06.2004. №766 «Об утверждении «Положения о порядке осуществления газификации на территории города Новошахтинска»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Определить муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» уполномоченным от имени муниципального образования «Город Новошахтинск» выдавать разрешения юридическим и физическим лицам на получение технических условий по газификации объектов, подключаемых к муниципальным газопроводам.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

	Мэр города
	      И.Н. Сорокин

	Постановление вносит:

	муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»